

PLANILHA VALOR ESTIMADO**ANEXO XII – EDITAL 029/2021**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD.	MÉDIA	TOTAL ESTIMADO
001	Alicates de clipar rj45	UND	4	48,95	R\$ 195,80
002	Testadores de rede rj45	UND	2	47,73	R\$ 95,46
003	Conectores rj45	UND	2.000	0,40	R\$ 800,00
004	Teclado padrão ABNT2 USB	UND	80	34,52	R\$ 2.761,60
005	Mouse USB	UND	80	14,99	R\$ 1.199,20
006	Monitores de 19"	UND	30	706,10	R\$ 21.183,00
007	Filtro de linha com fusível	UND	80	35,23	R\$ 2.818,40
008	SSD 240 GB	UND	15	391,80	R\$ 5.877,00
009	HD 1 TB interno	UND	30	422,80	R\$ 12.684,00
010	Memória DDR3 4GB	UND	40	147,05	R\$ 5.882,00
011	Memória DDR4	UND	30	141,01	R\$ 4.230,30
012	Caixa de cabo de rede CAT5 (Branco)	UND	10	333,30	R\$ 3.333,00
013	Switch 8 portas	UND	15	109,81	R\$ 1.647,15
014	Tubos de pasta térmica	UND	10	19,38	R\$ 193,80
015	Fixa cabo bucha 6mm	UND	2.000	2,12	R\$ 4.240,00
016	Rolos de fita fixa forte marca 3m	UND	20	18,78	R\$ 375,60
017	Rolos de fita isolante	UND	3	19,78	R\$ 59,34
018	Rolos fita crepe	UND	3	4,34	R\$ 13,02

019	Roteador wireless 2 antenas	UND	15	131,33	R\$ 1.969,95
020	HD 1 TB externo	UND	4	449,31	R\$ 1.797,24
021	Dock Station USB 2 HD Case 2.5/3.5 Sata Hdd	UND	4	200,31	R\$ 801,24
022	Pendrive 8GB	UND	40	30,79	R\$ 1.231,60
023	Projeter com 3300 lumens de brilho em cores e 3300 lumens de brilho em branco, resolução SVGA e conectividade HDMI	UND	1	3.299,17	R\$ 3.299,17
024	Cabo USB impressora	UND	60	8,97	R\$ 538,20
025	Fonte de energia 500W	UND	50	206,11	R\$ 10.305,50
026	Teclado mecânico	UND	5	226,28	R\$ 1.131,40
027	Nobreak Ups Senoidal 1500 2bs/2ba Biv Aut 8t Usb Int 7a/45a	UND	10	1.152,97	R\$ 11.529,70
TOTAL					R\$ 100.192,67